

# Arte-vivendi IVS

Kobbervænget 5  
5492 Vissenbjerg

Årsrapport  
17. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Winnie Merete Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Arte-vivendi IVS  
Kobbervænget 5  
5492 Vissenbjerg

e-mailadresse:       winnie@arte-vivendi.com

CVR-nr:               38113771

Regnskabsår:       17/10/2016 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**     Jyske Bank A/S  
Vestergade 8-16  
8600 Silkeborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er møbelpolstring.

Resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 1.680.

Selskabets balance pr. 31/12 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.680.

Der forventes en positiv udvikling.

Den forløbne del af året 2017/18 har udviklet sig tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 17. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		3.300
Eksterne omkostninger .....		-1.146
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.154</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.154</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.154</b>
Skat af årets resultat .....		-474
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		1.680
<b>I alt .....</b>		<b>1.680</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		3.004
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.004</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.004</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	1.420
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		1.260
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.680</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		850
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.324</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.004</b>



# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	1000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	420
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>1420</b>